MOY HauyanbHas wkKona-geTckuin cag Ne85

Acnnm 12 yacosB

3aBTpak
NATIA MONIOYHAA (1)
KO®EWHbIM HANUTOK
MAC/IO (MOPLUAMMN)
BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BbICLWW.COPT OBOT.
MUKPOHYTPUEHTAMM

Il 3aBTpax
CHEXOK (1)

O6en,

CYMN U3 OBOWEW CO CMETAHOW ©
MSACOM FOBAAVHbI

MEYEHb MNMO-CTPOTAHOBCKWUN
MOPE KAPTO®E/IbHOE

KOMMNOT U3 N3SttMA C BUTAMMHOM "C"

XNEB PXXAHON

[MongHwK
YA C CAXAPOM(1)
BYNTOUYKA "BECHYLWKA"(1)

oBouwnm NPUMNYWEHHBIE C MAC/NIOM
CNNBOYHbIM

ABNIOKO (1)

170
150

30

112

150

30/20
110
150

32

160
50
100

190

MEHHKO
Ha 15 ceHTa6pa 2023 T.

Capg 12 yacos

3aBTpak
NAMWA MOJIOYHAS (1)
KO®EMHbLIN HAMNUTOK
MAC/O (MOPLUNAMMN)
BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BbICLLI.COPT OBOT.
MUKPOHYTPVEHTAMMW

Il 3aBTpakK

CHEXOK (1)

Oben

CYN 13 OBOLWEW CO CMETAHOWN U
MACOM FOBSAAUHBI

MEYEHb MNMO-CTPOTAHOBCKW/
MOPE KAPTO®E/IbHOE

KOMMNOT N3 N3BOMA C BUTAMVNHOM "C"

XNEB PXAHOW

[MongHuK
UAN C CAXAPOM(1)

BYNOUKA "BECHYLWKA"(1)

oBouwun NPUNYWEHHBIE C MACJ/IOM
CNMBOYHbIM

ABNOKO (1)

211
18(

11:

20(

40/3(
13(
18(

18C
c
13C

19C



